
I.,MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-
Desígnese docentes diferenciales a la U. E. Escuela
Bás¡ca Bello Horizonte E-693, con cargo a fondos PIE

LOTA, 1 7 UAR 2022

DECRETO N"/7 ó. c)

Vistos

La necesidad existente en la U.E. Escuela Bás¡ca Bello
Horizonte E-693, Decreto P.l.E., N'170 Ley 21.2Q1 del año 2009; Decreto DEM N'601 del
30.09.2015 y Decreto N'803 del 14.12.2015 que delega firma bajo la fórmula "por orden del
Señor Alcalde' D.F.L. N' 1 del 22.01.97 "Estatuto de los Profesionales de la Educación';
Resolución Exenta N'7 y 8 de la Contraloría General de la Repúbl¡ca del año 20'19; y en uso
de las facultades que me confieren los arts. I 2" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica
Const¡tuc¡onal de Municipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a las personas que se indica para cumplir la
función que se señala

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

: YANINA MAGDALENA ANDRADES SAAVEDRA.

: Docente Diferencial.
: 44 hrs. Cronológicas Semanales.
: 0'l de mazo de 2022.
: 28 de febrero de 2023.
:Titular.

: KAREN ALEJANDRA GARCIA PINTO.

. Docente Diferencial.

. ¿14 hrs. Cronológicas Semanales.
:01 de mazo de 2022.
: 28 de febrero de 2023.
:Titular.

ALEXIA PAULINA MORENO OLATE.

Docente Diferencial.
44 hrs. Cronológicas Semanales.
01 de marzo de 2022.
28 de febrero de 2023.
T¡tular.

: PAMELA ANDREA SALGADO MEDINA.

: Docente Diferencial.
: 44 hrs. Cronológicas Semanales.
:01 de mazo de 2022.
: 28 de febrero de2023.
:Titular.



I..MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION*

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

NOMBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

NOIUBRE
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
CALIDAD

A OMU |PAL (S)

Desígnese docentes d¡ferenc¡ales a la U.E. Escuela
Básica Bello Horizonte E-693, con cargo a fondos PlE.

17 t4/lt 2022LOTA,

DECRETO N'

PAULA ELENA TOLOZA CARRILLO.

Docente Diferencial.
¡14 hrs. Cronológicas Semanales.
0"1 de mazo de 2022.
28 de febrero de 2023.
Titular

MARIA JOSE SALGADO GONZALEZ.

Docente Diferencial.
44 hrs. Cronológicas Semanales.
0'l de marzo de 2022.
23defebrero de2023.
Titular.

KAREN ALIANETTE JANCINAS AVILES.

Docente Diferencial.
44 hrs. Cronológicas Semanales.
0'l de marzo de 2022.
28 de febrero de 2023.
Titular.

26. c)

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No I del 22.01.97, "Estatuto de los Profesionales de la Educación",
imputándose las horas indicadas, al PROGRAMA DE INTEGRACION EDUC
PIE.

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNiQU

É§
B5 c GAL

AL
DE"

M 00r
RUIZ R

J GZ]E
DISTRIBUC
- lnteresada
- Alcaldía.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEftl.
- Carpeta Funcionar¡a.
- Archivo.

VJ

ARIO
IPAL tct

ALCA


